АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 12  »    августа    2015г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                №  903

О внесении изменений в постановление
администрации  МР  «Печора»   № 976
от 31.05.2012

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.05.2012 № 976 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории МО МР «Печора» следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы администрации                                                                         А.В. Ткаченко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от «12 »   августа  2015 г.  № 903

«Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от « 31 »     мая     2012 г.  №   976

СОСТАВ

Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на  территории муниципального образования муниципального района «Печора»

	Ткаченко А.В.

	и.о. главы администрации МР «Печора», председатель комиссии

	Яковина Г.С.

	председатель комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора», заместитель председателя комиссии

	Летовальцева О.В.

	заведующий земельным отделом комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бакалейко В.Н.

	руководитель ГКУ РК «Каджеромское лесничество» (по согласованию)

	Верхорубов А.А.

	руководитель Печорского городского комитета по охране окружающей среды Минприроды Республики Коми (по согласованию)

	Дроваль М.Г.

	главный специалист-эксперт Печорского городского комитета по охране окружающей среды Минприроды Республики Коми (по согласованию)

	Кукулина Н.Н.

	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

	Пешкова Н.И.

	главный специалист-эксперт Печорского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми (по согласованию)

	Трофимов Е.В.

	и.о. главного лесничего – руководителя ГУ «Печорское лесничество» (по согласованию)

______________________________________________________